平成 26 年 8 月吉日

会員各位

一般社団法人 山形県臨床検査技師会

第 35回山形県医学検査学会

学 会 長   安孫子剛宏

実行委員長   梅津 昭典

第 35回山形県医学検査学会の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当検査技師会活動に対し、格段の

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のとおり『第 35 回山形県医学検査学会』を下記の日程で開催いたします。会員の

皆様におかれましては、自己研鑽と会員交流を図るべく参加くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、参加申込書に必要事項を記入し、事務局宛にお申し込み下さい。

記

日   時   平成 26 年 10 月 25 日(土) 12 時 00 分から

平成 25 年 10 月 26 日(日) 14 時 00 分まで

会   場  「タスパークホテル」 長井市

山形県長井市館町北 6-27

TEL：0238-88-1833

テ ー マ  『感じよう。そして次の一歩へ！』

                    卓越した技術習得は、常に「自分アンテナ」を張って感じることから始まる。

       日程（予定） 10 月 25 日(土）

                   11：30～       受付開始

12：00～13：30    ランチョンセミナー

                  13：30～13：45    開会式

                  13：45～15：00    一般演題

                  15：00～16：00    教育講演

                  16：00～17：30    特別講演

                  18：30～       情報交換会

 10 月 26 日(日)

                    9：00～       受付開始

                   9：30～12：00    一般演題

                  12：00～13：30    ランチョンセミナー

                  13：30～13：45    閉会式

会   費  参 加 費       ２,０００円（非会員３,５００円）

               情報交換会       ８,０００円

               宿 泊 費      １２,０００円（情報交換会費を含む）

※日臨技会員の方は会員証を忘れずにご持参ください。

学会・情報交換会会場及び宿泊     「タスパークホテル」 長井市

山形県長井市館町北 6-27

TEL：0238-88-1833

案 内 図

学会

駐車場

山形方面

米沢方面

横断歩道

横断歩道

アクセス

 公共交通利用

  赤湯駅 → フラワー長井線 ３５分 → 長井駅 → 徒歩２０分

    長井駅 送迎バスを出します。時間等は後程ホームページでお知らせします。

 お車

   山形方面から 国道 348 号 → 白鷹町 → 国道 287 → 長井市 山形から 60 分

   寒河江方面からお越しの方は一部白鷹町で迂回路通行となっております。